

MapPlanner ApS
Nørrediget 7, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 22 61 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2024.

Kaj Steen Bromose
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MapPlanner ApS
Nørrediget 7
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 22 61 89
Stiftet: 1. januar 2018
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Kaj Steen Bromose

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og forhandle software og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 132.614 kr. mod 138.629 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.345 kr. mod 92.770 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	132.614	138.629
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.736	-21.423
Resultat før finansielle poster	108.878	117.206
Andre finansielle indtægter	0	3.922
Øvrige finansielle omkostninger	-1.223	-1.712
Resultat før skat	107.655	119.416
Skat af årets resultat	-23.310	-26.646
Årets resultat	84.345	92.770
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	84.345	92.770
Disponeret i alt	84.345	92.770

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.224	44.135
Materielle anlægsaktiver i alt	42.224	44.135
Anlægsaktiver i alt	42.224	44.135
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1	0
Tilgodehavender i alt	1	0
Likvide beholdninger	142.083	160.022
Omsætningsaktiver i alt	142.084	160.022
Aktiver i alt	184.308	204.157

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	84.345	92.770
Egenkapital i alt	124.345	132.770
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.000	10.000
Hensatte forpligtelser i alt	9.000	10.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	15.238
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.380	7.380
Selskabsskat	18.310	19.738
Anden gæld	15.273	19.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.963	61.387
Gældsforpligtelser i alt	50.963	61.387
Passiver i alt	184.308	204.157

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	118.503	158.503
Udloddet udbytte	0	0	-118.503	-118.503
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	92.770	92.770
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	92.770	132.770
Udloddet udbytte	0	0	-92.770	-92.770
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	84.345	84.345
	40.000	0	84.345	124.345